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Závěrečný účet za rok 2013

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y - dle tříd

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

209 496,72 110 000,00 213 000,00 3 503,28190,45 98,361111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fu

3 888,76 55 000,00 8 807,00 4 918,247,07 44,161112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činno

39 423,13 18 000,00 40 000,00 576,87219,02 98,561113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů

239 841,68 200 000,00 240 000,00 158,32119,92 99,931121 Daň z příjmů právnických osob

517 807,21 400 000,00 518 000,00 192,79129,45 99,961211 Daň z přidané hodnoty

1 805,00 5 000,00 5 000,00 3 195,0036,10 36,101334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

66 200,00 70 000,00 70 000,00 3 800,0094,57 94,571337 Poplatek za komunální odpad

2 340,00 3 000,00 3 000,00 660,0078,00 78,001341 Poplatek ze psů

5 082,61 0,00 5 100,00 17,390,00 99,661351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

148 452,71 130 000,00 150 000,00 1 547,29114,19 98,971511 Daň z nemovitostí

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 234 337,82 991 000,00 1 252 907,00 18 569,18124,55 98,52

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 075,00 0,00 2 100,00 25,000,00 98,812119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikov

2 255,00 5 000,00 5 000,00 2 745,0045,10 45,102131 Příjmy z pronájmu pozemků

1 200,00 3 000,00 3 000,00 1 800,0040,00 40,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a

904,22 3 000,00 3 000,00 2 095,7830,14 30,142141 Příjmy z úroků (část)

7,41 0,00 100,00 92,590,00 7,412324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6 441,63 11 000,00 13 200,00 6 758,3758,56 48,80

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

32 362,00 0,00 32 362,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

54 400,00 0,00 54 400,00 0,000,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci sou

180 000,00 0,00 180 000,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 266 762,00 0,00 266 762,00 0,000,00 100,00

PŘÍJMY CELKEM 1 507 541,45 1 002 000,00 1 532 869,00 25 327,55150,45 98,35
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Závěrečný účet za rok 2013

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E - dle tříd

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

21 320,64 30 000,00 30 760,00 9 439,3671,07 69,315019 Ostatní platy

148 007,00 100 000,00 148 186,00 179,00148,01 99,885021 Ostatní osobní výdaje

116 999,00 117 000,00 117 000,00 1,00100,00 100,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

10 548,00 10 000,00 10 550,00 2,00105,48 99,985032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

259,00 0,00 259,00 0,000,00 100,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,000,00 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

61 505,00 55 000,00 94 057,00 32 552,00111,83 65,395139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5 070,00 10 000,00 10 000,00 4 930,0050,70 50,705153 Plyn

75 010,00 83 000,00 96 000,00 20 990,0090,37 78,145154 Elektrická energie

7 401,00 20 000,00 20 000,00 12 599,0037,01 37,015156 Pohonné hmoty a maziva

973,00 3 000,00 3 000,00 2 027,0032,43 32,435161 Služby pošt

10 314,98 15 000,00 15 000,00 4 685,0268,77 68,775162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

11 691,71 15 000,00 16 500,00 4 808,2977,94 70,865163 Služby peněžních ústavů

1 200,00 2 000,00 1 200,00 0,0060,00 100,005167 Služby školení a vzdělávání

131 665,98 234 000,00 257 000,00 125 334,0256,27 51,235169 Nákup ostatních služeb

449 115,96 200 000,00 449 500,00 384,04224,56 99,915171 Opravy a udržování

6 534,00 0,00 7 000,00 466,000,00 93,345172 Programové vybavení

1 115,00 10 000,00 10 163,00 9 048,0011,15 10,975173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

3 964,00 10 000,00 11 606,00 7 642,0039,64 34,155175 Pohoštění

6 392,00 3 000,00 6 500,00 108,00213,07 98,345194 Věcné dary

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00100,00 100,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožens

2 901,60 4 000,00 4 500,00 1 598,4072,54 64,485229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a p

10 977,00 30 000,00 11 207,00 230,0036,59 97,955321 Neinvestiční transfery obcím

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

800,00 0,00 800,00 0,000,00 100,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v mi

16 442,00 0,00 16 442,00 0,000,00 100,005366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a o

5 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,0050,00 50,005492 Dary obyvatelstvu

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 115 206,87 1 002 000,00 1 388 230,00 273 023,13111,30 80,33

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

320 650,00 0,00 320 650,00 0,000,00 100,006122 Stroje, přístroje a zařízení

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 320 650,00 0,00 320 650,00 0,000,00 100,00

VÝDAJE CELKEM 1 435 856,87 1 002 000,00 1 708 880,00 273 023,13143,30 84,02
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Závěrečný účet za rok 2013

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-71 684,58 0,00 176 011,000,00 -40,738115Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-)

-71 684,58 0,00 176 011,000,00 -40,738000CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Rozpočtové hospodaření dle tříd

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 234 337,82 991 000,00 1 252 907,00 98,52124,55 18 569,18

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6 441,63 11 000,00 13 200,00 48,8058,56 6 758,37

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 266 762,00 0,00 266 762,00 100,000,00 0,00

1 507 541,45 1 002 000,00 1 532 869,00 25 327,55150,45 98,35C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1 115 206,87 1 002 000,00 1 388 230,00 80,33111,30 273 023,13

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 320 650,00 0,00 320 650,00 100,000,00 0,00

1 435 856,87 1 002 000,00 1 708 880,00 273 023,13143,30 84,02C E L K E M   V Ý D A J E
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Závěrečný účet za rok 2013

Rozpočtové hospodaření dle tříd

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-71 684,58 0,00 176 011,00 247 695,580,00 -40,738115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účt

-71 684,58 0,00 176 011,00 247 695,580,00 -40,73CELKEM FINANCOVÁNÍ



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl
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Závěrečný účet za rok 2013

DAŇOVÉ PŘÍJMY

Sdílené daně 1 010 457,50 783 000,00 1 019 807,00 99,08129,05 9 349,50Pol:11xx-12xx( )  

Místní popl. 70 345,00 78 000,00 78 000,00 90,1990,19 7 655,00Pol:133x-134x( )  

Daň z nemov. 148 452,71 130 000,00 150 000,00 98,97114,19 1 547,29Pol:1511( )  
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Závěrečný účet za rok 2013

Sdílené daně po měsících

Měsíc Skutečnost

101 168,11Leden

100 384,00Únor

70 194,00Březen

54 022,00Duben

69 923,00Květen

78 186,00Červen

110 486,00Červenec

74 730,00Srpen

82 776,00Září

89 308,00Říjen

81 559,00Listopad

97 721,39Prosinec

CELKEM 1 010 457,50
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Závěrečný účet za rok 2013

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2011 20132012Měsíc

102 843,00 101 168,11Leden

85 647,00 100 384,00Únor

49 090,00 70 194,00Březen

39 564,00 54 022,00Duben

73 435,00 69 923,00Květen

49 075,00 78 186,00Červen

78 776,00 110 486,00Červenec

63 038,00 74 730,00Srpen

54 343,00 82 776,00Září

61 539,44 89 308,00Říjen

77 114,55 81 559,00Listopad

43 626,50 97 721,39Prosinec

CELKEM 778 091,49 1 010 457,50
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Závěrečný účet za rok 2013

SkutečnostParagraf

 V Ý D A J E  -  Běžné výdaje dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 020,00 10 000,00 10 000,00 10,2010,20 8 980,001031 Pěstební činnost

449 115,96 200 000,00 449 500,00 99,91224,56 384,042212 Silnice

2 864,00 0,00 3 000,00 95,470,00 136,003111 Předškolní zařízení

8 023,00 30 000,00 8 107,00 98,9626,74 84,003113 Základní školy

39 005,00 3 000,00 39 500,00 98,751 300,17 495,003319 Ostatní záležitosti kultury

15 324,00 10 000,00 15 500,00 98,86153,24 176,003412 Sportovní zařízení v majetku obce

45 864,00 65 000,00 75 000,00 61,1570,56 29 136,003631 Veřejné osvětlení

6 429,00 2 000,00 12 000,00 53,58321,45 5 571,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

87 014,48 100 000,00 100 000,00 87,0187,01 12 985,523722 Sběr a svoz komunálních odpadů

16 451,00 40 000,00 50 000,00 32,9041,13 33 549,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5 000,00 10 000,00 10 000,00 50,0050,00 5 000,004339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samosta

148 107,64 157 000,00 157 550,00 94,0194,34 9 442,366112 Zastupitelstva obcí

8 584,00 0,00 8 669,00 99,020,00 85,006114 Volby do Parlamentu ČR

9 362,00 0,00 9 362,00 100,000,00 0,006118 Volba prezidenta republiky

234 109,08 350 000,00 396 300,00 59,0766,89 162 190,926171 Činnost místní správy

11 691,71 15 000,00 16 500,00 70,8677,94 4 808,296310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

17 242,00 0,00 17 242,00 100,000,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let

Celkem
1 115 206,87 1 002 000,00 1 388 230,00 80,33111,30 273 023,13

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 501 099,82 991 000,00 1 519 669,00 98,78151,47 18 569,180000

2 255,00 5 000,00 5 000,00 45,1045,10 2 745,001069 Ostatní správa v zemědělství

1 200,00 3 000,00 3 000,00 40,0040,00 1 800,003613 Nebytové hospodářství

2 075,00 0,00 2 100,00 98,810,00 25,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

911,63 3 000,00 3 100,00 29,4130,39 2 188,376310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

1 507 541,45 1 002 000,00 1 532 869,00 25 327,55150,45 98,35C E L K E M   P Ř Í J M Y
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 020,00 10 000,00 10 000,00 10,2010,20 8 980,001031 Pěstební činnost

769 765,96 200 000,00 770 150,00 99,95384,88 384,042212 Silnice

2 864,00 0,00 3 000,00 95,470,00 136,003111 Předškolní zařízení

8 023,00 30 000,00 8 107,00 98,9626,74 84,003113 Základní školy

39 005,00 3 000,00 39 500,00 98,751 300,17 495,003319 Ostatní záležitosti kultury

15 324,00 10 000,00 15 500,00 98,86153,24 176,003412 Sportovní zařízení v majetku obce

45 864,00 65 000,00 75 000,00 61,1570,56 29 136,003631 Veřejné osvětlení

6 429,00 2 000,00 12 000,00 53,58321,45 5 571,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

87 014,48 100 000,00 100 000,00 87,0187,01 12 985,523722 Sběr a svoz komunálních odpadů

16 451,00 40 000,00 50 000,00 32,9041,13 33 549,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5 000,00 10 000,00 10 000,00 50,0050,00 5 000,004339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samosta

148 107,64 157 000,00 157 550,00 94,0194,34 9 442,366112 Zastupitelstva obcí

8 584,00 0,00 8 669,00 99,020,00 85,006114 Volby do Parlamentu ČR

9 362,00 0,00 9 362,00 100,000,00 0,006118 Volba prezidenta republiky

234 109,08 350 000,00 396 300,00 59,0766,89 162 190,926171 Činnost místní správy

11 691,71 15 000,00 16 500,00 70,8677,94 4 808,296310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

17 242,00 0,00 17 242,00 100,000,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let

1 435 856,87 1 002 000,00 1 708 880,00 273 023,13143,30 84,02C E L K E M   V Ý D A J E
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V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů

Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

1 020,00 0,00 10 000,00 10,201 020,00 8 980,0010 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

449 115,96 320 650,00 770 150,00 99,95769 765,96 384,0422 Doprava

10 887,00 0,00 11 107,00 98,0210 887,00 220,0031 Vzdělávání a školské služby

39 005,00 0,00 39 500,00 98,7539 005,00 495,0033 Kultura, církve a sdělovací prostředky

15 324,00 0,00 15 500,00 98,8615 324,00 176,0034 Tělovýchovná a zájmová činnost

52 293,00 0,00 87 000,00 60,1152 293,00 34 707,0036 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

103 465,48 0,00 150 000,00 68,98103 465,48 46 534,5237 Ochrana životního prostředí

15 000,00 0,00 20 000,00 75,0015 000,00 5 000,0043 Soc.služby a spol.čin.v soc.zabezp a politice

400 162,72 0,00 571 881,00 69,97400 162,72 171 718,2861 Státní moc, státní správa, územní samosprá

11 691,71 0,00 16 500,00 70,8611 691,71 4 808,2963 Finanční operace

17 242,00 0,00 17 242,00 100,0017 242,00 0,0064 Ostatní činnosti

1 115 206,87 320 650,00 1 708 880,00 84,021 435 856,87 273 023,13

Kapitálové

výdaje
%

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Celkem
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Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy VýdajeMěsíc

207 857,71 147 777,60Leden

103 994,00 -22 792,13Únor

89 783,37 36 678,47Březen

68 249,85 40 724,23Duben

71 637,23 44 138,38Květen

147 012,36 57 342,50Červen

140 545,43 101 518,00Červenec

59 140,14 51 519,38Srpen

101 574,08 53 781,94Září

125 980,43 37 600,58Říjen

263 391,23 816 216,77Listopad

128 375,62 71 351,15Prosinec

1 507 541,45 1 435 856,87CELKEM
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Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

 Saldo provozního 

přebytku 

Běžné příjmy Běžné výdajeMěsíc

207 857,71 147 777,60Leden 60 080,11

103 994,00 -22 792,13Únor 126 786,13

89 783,37 36 678,47Březen 53 104,90

68 249,85 40 724,23Duben 27 525,62

71 637,23 44 138,38Květen 27 498,85

147 012,36 57 342,50Červen 89 669,86

140 545,43 101 518,00Červenec 39 027,43

59 140,14 51 519,38Srpen 7 620,76

101 574,08 53 781,94Září 47 792,14

125 980,43 37 600,58Říjen 88 379,85

263 391,23 495 566,77Listopad -232 175,54

128 375,62 71 351,15Prosinec 57 024,47

1 507 541,45 1 115 206,87CELKEM 392 334,58
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Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

429 086,02 70 211,00Leden

555 872,15 9 156,00Únor

608 977,05 2 747,00Březen

636 502,67 2 625,00Duben

664 001,52 1 577,00Květen

753 671,38 2 649,00Červen

792 698,81 6 800,00Červenec

800 319,57 6 740,00Srpen

848 111,71 6 680,00Září

936 491,56 3 053,00Říjen

383 666,02 3 663,00Listopad

440 690,49 0,00Prosinec
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Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné výdaje

5xxx 

Kapitálové výdaje

6xxx
Měsíc

147 777,60 0,00Leden

-22 792,13 0,00Únor

36 678,47 0,00Březen

40 724,23 0,00Duben

44 138,38 0,00Květen

57 342,50 0,00Červen

101 518,00 0,00Červenec

51 519,38 0,00Srpen

53 781,94 0,00Září

37 600,58 0,00Říjen

495 566,77 320 650,00Listopad

71 351,15 0,00Prosinec

1 115 206,87 320 650,00CELKEM
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

00 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti 209 496,72 110 000,00 213 000,00 3 503,28190,45 98,36

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.č 3 888,76 55 000,00 8 807,00 4 918,247,07 44,16

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnos 39 423,13 18 000,00 40 000,00 576,87219,02 98,56

1121 Daň z příjmů právnických osob 239 841,68 200 000,00 240 000,00 158,32119,92 99,93

1211 Daň z přidané hodnoty 517 807,21 400 000,00 518 000,00 192,79129,45 99,96

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 1 805,00 5 000,00 5 000,00 3 195,0036,10 36,10

1337 Poplatek za komunální odpad 66 200,00 70 000,00 70 000,00 3 800,0094,57 94,57

1341 Poplatek ze psů 2 340,00 3 000,00 3 000,00 660,0078,00 78,00

1351 Odvod z loterií a podobných her krom 5 082,61 0,00 5 100,00 17,390,00 99,66

1511 Daň z nemovitostí 148 452,71 130 000,00 150 000,00 1 547,29114,19 98,97

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespec 2 075,00 0,00 2 100,00 25,000,00 98,81

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 255,00 5 000,00 5 000,00 2 745,0045,10 45,10

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovit 1 200,00 3 000,00 3 000,00 1 800,0040,00 40,00

2141 Příjmy z úroků (část) 904,22 3 000,00 3 000,00 2 095,7830,14 30,14

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 7,41 0,00 100,00 92,590,00 7,41

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 54 400,00 0,00 54 400,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 1 295 179,45 1 002 000,00 1 320 507,00 25 327,550,00 98,08

5019 Ostatní platy 20 560,64 30 000,00 30 000,00 9 439,3668,54 68,54

5021 Ostatní osobní výdaje 134 331,00 100 000,00 134 500,00 169,00134,33 99,87

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 116 999,00 117 000,00 117 000,00 1,00100,00 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 10 548,00 10 000,00 10 550,00 2,00105,48 99,98

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 59 994,00 55 000,00 92 500,00 32 506,00109,08 64,86

5153 Plyn 5 070,00 10 000,00 10 000,00 4 930,0050,70 50,70

5154 Elektrická energie 75 010,00 83 000,00 96 000,00 20 990,0090,37 78,14

5156 Pohonné hmoty a maziva 7 401,00 20 000,00 20 000,00 12 599,0037,01 37,01

5161 Služby pošt 973,00 3 000,00 3 000,00 2 027,0032,43 32,43

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 10 314,98 15 000,00 15 000,00 4 685,0268,77 68,77

5163 Služby peněžních ústavů 11 691,71 15 000,00 16 500,00 4 808,2977,94 70,86

5167 Služby školení a vzdělávání 1 200,00 2 000,00 1 200,00 0,0060,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb 131 665,98 234 000,00 257 000,00 125 334,0256,27 51,23

5171 Opravy a udržování 269 115,96 200 000,00 269 500,00 384,04134,56 99,86

5172 Programové vybavení 6 534,00 0,00 7 000,00 466,000,00 93,34

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 959,00 10 000,00 10 000,00 9 041,009,59 9,59

5175 Pohoštění 2 380,00 10 000,00 10 000,00 7 620,0023,80 23,80

5194 Věcné dary 6 392,00 3 000,00 6 500,00 108,00213,07 98,34

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00100,00 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskový 2 901,60 4 000,00 4 500,00 1 598,4072,54 64,48

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 977,00 30 000,00 11 207,00 230,0036,59 97,95

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozp 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 5 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,0050,00 50,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 320 650,00 0,00 320 650,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 1 220 668,87 1 002 000,00 1 493 607,00 272 938,130,00 81,73

00 0 00710  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 180 000,00 0,00 180 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 180 000,00 0,00 180 000,00 0,000,00 100,00

5171 Opravy a udržování 180 000,00 0,00 180 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 180 000,00 0,00 180 000,00 0,000,00 100,00

00 0 98008  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 9 362,00 0,00 9 362,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 9 362,00 0,00 9 362,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje 7 336,00 0,00 7 336,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 857,00 0,00 857,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 113,00 0,00 113,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění 1 056,00 0,00 1 056,00 0,000,00 100,00

5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk. 800,00 0,00 800,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 10 162,00 0,00 10 162,00 0,000,00 100,00

00 0 98071  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu Č

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 23 000,00 0,00 23 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 23 000,00 0,00 23 000,00 0,000,00 100,00

5019 Ostatní platy 760,00 0,00 760,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje 6 340,00 0,00 6 350,00 10,000,00 99,84

5039 Ostatní povinné pojistné placené za 259,00 0,00 259,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 654,00 0,00 700,00 46,000,00 93,43

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 43,00 0,00 50,00 7,000,00 86,00

5175 Pohoštění 528,00 0,00 550,00 22,000,00 96,00

Výdaje: 8 584,00 0,00 8 669,00 85,000,00 99,02

00 0 98193  - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi kraje 16 442,00 0,00 16 442,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 16 442,00 0,00 16 442,00 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

1 507 541,45

1 435 856,87

1 002 000,00

1 002 000,00

1 532 869,00

1 708 880,00

25 327,55

273 023,13143,30

150,45 98,35

84,02


